10

み や き 町 長 選 挙 候 補 者

選 挙 公 報 掲 載 申 請 書

住   所 佐賀県三養基郡みやき町大字○○ △△△△番地

(ふりがな) み や き  たろう

候補者氏名 三 養 基  太 郎

連絡先   ０９４２－（○○）－○○○○

 みやき町選挙公報発行規程第２条第１項の規定により、選挙公報に掲載

を受けたいので、掲載文正副２通及び写真２葉を添えて申請します。

   令和 ７ 年 ４ 月 １ 日

   候補者氏名  三 養 基  太 郎

 みやき町選挙管理委員会委員長 様

（備考）申請書に添付する掲載文には、必ず正副の別を明記すること。

※ 掲載文  ２通（正副）・写真  ２枚（手札型）

※ 提出日  ４月１日（火） 午前８時３０分から午後５時まで